



SLOVENSKÁ
ZDRAVOTNICKÁ
UNIVERZITA



OBJEDNÁVKA č. 13 / 01007 / 111002 / BE

Dodávateľ

Meno TRIPSY s.r.o.
Adresa Fučíkova 462
PSČ 925 21 Sládkovičovo
Vybavuje roman.lelkes@3ppplus.sk
Telefón 0911 998 788 20 20 70 70
IČO 36 27 6464
IČ DPH SK:2022077123

Odberateľ

Meno Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
Adresa Limbová 12, 833 03 Bratislava
Vybavuje Katarína Bereníčková
E-mail katarina.berencikova@szu.sk
Telefón 02 / 59 370 949 fax: 59 370 955
IČO 001 65 361
DIČ 20 20 34 18 95
IČ DPH:SK2020341895

Počet	Jedn.	Názov	Cena za jedn.	Spolu
10	ks	Objednávame si u Vás Fixy na sklo Centropen2636 Permanent, čierna, 10ks	0,43 €	4,30 €
10	ks	Fixy na sklo Centropen2636- Permanent červené 10ks 0,43/ks - spolu 4,30 €	0,43 €	4,30 €
3	ks	Nožnice 216 mm s plastovými rúčkami 3 ks DO792101 - 1,04/ks - spolu 3,12 €	1,04 €	3,12 €
5	ks	Lepiaca tyčinka 5 ks - 0,21/ks - spolu 1,05 €	0,21 €	1,05 €
10	ks	Izolepa š. 1,5 cm 10 ks - 0,06/ks - spolu 0,60 €	0,06 €	0,60 €
10	ks	Spinky do zošívачky 10 ks	0,12 €	1,20 €
10	ks	Kancelárske spony 10 ks 0,11/ks	0,11 €	1,10 €
10	ks	Zošit linajkový A5- 10 ks 0,28/ks	0,28 €	2,80 €
5	bal.	Euroobaly bezfarebné číre dierkované 5 bal.	1,54 €	7,70 €
č.ž.881/2013 Staruchová				
Požadujeme splatnosť faktúry 60 dní po dodaní				
Spolu				26,17 €

Dátum

vystavenia objednávky 12.11.2013
dodania ihneď

Schválil

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNICKÁ
UNIVERZITA
Limbová 12
833 03 Bratislava
-9-
kvestor SZU

Dôležité

Žiadame Vás pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.
Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava
Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.

Handwritten signature